
           Муниципальное 

     Автономное 

     Дошкольное  

Образовательное  

    Учреждение  

       детский сад «Василёк» 

461131, Оренбургская область, 

    Тоцкий район, с. Тоцкое,  

     улица Рабочая, дом 2 «б» 

        тел.:8(35349) 2-10-09 

e-mail: mbdou-vasilek@yandex.ru 

                    ПРИКАЗ   

               30.01.2024 г.                  № 16-од  

О назначении ответственного  

     В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях противодействия коррупции в МАДОУ д/с 

«Василек» 

 

Приказываю: 

1.Ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, за 

реализацию антикоррупционной политики в МАДОУ детский сад «Василек» назначить 

заместителя заведующего Сорокину Олесю Владимировну. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МАДОУ вменить в обязанности:  

 разработку плана по противодействию коррупции в ДОО;  

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений 

работниками МАДОУ;  

 предоставление информации по перечню показателей, характеризующих деятельность 

учреждения по противодействию коррупции в РОО администрации Тоцкого района. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за  собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                       _________/Е.В. Акимова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Сорокина О.В.                               30.01.2024 

 

 

 

 

mailto:mbdou-vasilek@yandex.ru
consultantplus://offline/ref=C54EC21BB9C5C5FB20C0C59E1A6E4C79C01033BD4131F5F4C3417821237CCE88D473F69C834801C5D97BDFCCE8F0B623190BA7AF25B1H

